

BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS

Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2018

Morten Chr. Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS
Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 15242930
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Algade 53
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2017 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.474.987	1.538.022
Personaleomkostninger	1	-1.020.957	-954.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-415.539	-426.638
Resultat af ordinær primær drift		38.491	157.287
Andre finansielle indtægter		8.915	14.443
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-276
Ordinært resultat før skat		47.347	171.454
Skat af årets resultat		-7.043	-33.547
Årets resultat		40.304	137.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	130.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	0
Overført resultat		-359.696	7.907
I alt		40.304	137.907

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		772.793	784.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.961.093	2.365.053
Materielle anlægsaktiver i alt		2.733.886	3.149.425
Anlægsaktiver i alt		2.733.886	3.149.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.178	216.036
Tilgodehavende skat		73.156	41.876
Andre tilgodehavender		23.772	122.947
Tilgodehavender i alt		306.106	380.859
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.018	306.144
Værdipapirer og kapitalandele i alt		315.018	306.144
Likvide beholdninger		1.458.380	1.296.494
Omsætningsaktiver i alt		2.079.504	1.983.497
Aktiver i alt		4.813.390	5.132.922

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.134.694	4.494.390
Forslag til udbytte		0	130.000
Egenkapital i alt		4.259.694	4.749.390
Hensættelse til udskudt skat		157.387	159.188
Hensatte forpligtelser i alt		157.387	159.188
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.309	224.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.309	224.344
Gældsforpligtelser i alt		396.309	224.344
Passiver i alt		4.813.390	5.132.922

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	799.268	697.728
Pensionsbidrag	180.448	201.287
Andre omkostninger til social sikring	41.608	55.082
	<u>1.021.324</u>	<u>954.097</u>

Antal beskæftigede i regnskabsåret: 2